
IV JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 12/05/2024 11:20

Lugar/Place:  I.E.S. Vicente Verdú  -  Elche Hora Impresión acta: 12/05/2024 11:20

Fecha/Date: 12-may.-24

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 67 MENCIA SALAS, MARC Almassora Club Patí Valenciana 6

2º 74 CAÑABATE DIAZ, ANTONIO Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5

3º 76 ZABALA ESCRIBANO, NOAH Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 4

4º 68 CABELLO CORREA, SERGIO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 3

5º 70 CLIMENT TORRALBA, CHRISTIAN Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2

6º 71 BADENAS SALINAS, ALVARO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 1 DNF



IV JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 12/05/2024 12:19

Lugar/Place:  I.E.S. Vicente Verdú  -  Elche Hora Impresión acta: 12/05/2024 12:19

Fecha/Date: 12-may.-24

Prueba/Race: 2000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 67 MENCIA SALAS, MARC Almassora Club Patí Valenciana 6 11

2º 74 CAÑABATE DIAZ, ANTONIO Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5 6

3º 76 ZABALA ESCRIBANO, NOAH Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 4 1

4º 68 CABELLO CORREA, SERGIO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 3

5º 70 CLIMENT TORRALBA, CHRISTIAN Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2

6º 71 BADENAS SALINAS, ALVARO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 1



IV Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

12-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

 I.E.S. Vicente 

Verdú  -  

Elche

 I.E.S. Vicente 

Verdú  -  

Elche

TODAS 12-may 12-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 2000 GENERAL HandicapGral 

1º 67 MENCIA SALAS, MARC Almassora Club Patí Valenciana 6 6 12

2º 74 CAÑABATE DIAZ, ANTONIO Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5 5 10

3º 76 ZABALA ESCRIBANO, NOAH Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 4 4 8

4º 68 CABELLO CORREA, SERGIO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 3 3 6

5º 70 CLIMENT TORRALBA, CHRISTIAN Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2 2 4

6º 71 BADENAS SALINAS, ALVARO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 1 1 2


